2

	UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA
PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Bla, ngày 11 tháng 8 năm 2025

PHIẾU TRÌNH
V/v phối hợp tuyên truyền và giới thiệu người lao động tham gia cuộc thi “Lao động EPS lập nghiệp thành công năm 2025”
Kính gửi: Lãnh đạo UBND phường Đăk Bla
1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT
Thực hiện Công văn số 549/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 07/8/2025 của Sở Nội vụ về việc phối hợp tuyên truyền và giới thiệu người lao động tham gia cuộc thi “Lao động EPS lập nghiệp thành công năm 2025”.
2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA CHUYÊN VIÊN
Phòng Văn hoá – Xã hội tham mưu Công văn đề nghị UBMTTQVN phường và các Tổ dân phố trên địa bàn phường phối hợp tuyên truyền và giới thiệu người lao động tham gia cuộc thi “Lao động EPS lập nghiệp thành công năm 2025” (có văn bản kèm theo).
3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA CHUYÊN VIÊN
Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét./.
	CHUYÊN VIÊN
PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét
	Ngày 11 tháng 8 năm 2025
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

    Nguyễn Thị Lan Dy

	Ý KIẾN
TRƯỞNG PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

[bookmark: _GoBack]Thống nhất trình LĐ UBND phường
	Ngày  11 tháng 8 năm 2025
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

 Ngô Thị Thanh Thủy

	Ý KIẾN CHÁNH VĂN PHÒNG
HĐND-UBND

	Ngày      tháng 8 năm 2025
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Bùi Tiến Dũng

	Ý KIẾN LÃNH ĐẠO
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

	Ngày      tháng     năm 2025
 (Ký, ghi rõ họ và tên)